Prefeitura Municipal de Macieira – Rua José Augusto Royer – 133 – Centro – 89518-000
CNPJ 95.992.020/0001-00 – (49) 3574-2000 – prefeitura@macieira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Macieira

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Macieira - SC, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA as

inscrições, bem como DIVULGA o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência – PCD,
conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 14. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como a entrega

dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 14 DE NOVEMBRO DE 2021, com início às
08H30MIN, na ESCOLA MUNICIPAL PEQUENOS BRILHANTES, sito à Rua Pedro Locatelli, s/nº - Centro, em
Macieira – SC.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova escrita objetiva,
munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Informamos ainda, aos candidatos homologados para os cargos de Motorista I, Motorista II e
Operador de Máquinas Pesadas que a prova prática, será realizada no dia 14 DE NOVEMBRO DE 2021, com
início às 12H00MIN, no PÁTIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, sito à Rua Antônio Wosniak, s/nº -
Centro, em Macieira – SC.
Parágrafo único. Para realizar a prova prática os candidatos deverão apresentar, no mínimo, a carteira de
habilitação conforme abaixo especificado, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da
Prova Prática, sem a qual não poderá realizar a prova:
a) Motorista I – no mínimo, CNH categoria “B”;
b) Motorista II – no mínimo, CNH categoria “D”;
c) Operador de Máquinas Pesadas - no mínimo, CNH categoria “C”.

Art. 6º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas

intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente reduzida em
50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas todas as
normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Macieira – SP, 04 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Macieira – Rua José Augusto Royer – 133 – Centro – 89518-000
CNPJ 95.992.020/0001-00 – (49) 3574-2000 – prefeitura@macieira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Macieira

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
507501 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CELIA ALVES DE CAMPOS 4839814
511186 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELISANA APARECIDA NUNES 5730091
510835 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS 594238
509526 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SALETE CATARINA LISZKIEVICH 493153
506209 AUXILIAR EDUCACIONAL AMANDA GUIMARAES 6034522
510833 AUXILIAR EDUCACIONAL CLAUDIA BONASSA 5673143
509302 AUXILIAR EDUCACIONAL EDIONE MARIA LINDER MAYER SANTORO 3535521
510869 AUXILIAR EDUCACIONAL JANAINA TASCA MRYGLOD 6637366
510844 AUXILIAR EDUCACIONAL JENNIFER DOS SANTOS BARUFALDI 6500926
507193 AUXILIAR EDUCACIONAL LEIDIANE CAMILI CAMUZZATO 6638130
510895 AUXILIAR EDUCACIONAL LIDIANE MAFFIOLETTI 5202608
507424 AUXILIAR EDUCACIONAL MARIA ROSA GUEDES 2974069
510759 AUXILIAR EDUCACIONAL MIRIA CAROLINE VALDAM RODRIGUES 7057225
507974 AUXILIAR EDUCACIONAL REJANE SPANHOLO ABRAAO 5247880
510756 AUXILIAR EDUCACIONAL STEFANIE PANIGAZ 6638072
509739 FARMACÊUTICO JULIANE CARINE SERIGHELLI 4978390
510847 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANTONIO CARLOS GONCALVES BRAGA 15820402
510868 MÉDICO CLÍNICO GERAL CLOVES DOMINGOS RUFINO 7614961
510819 MÉDICO CLÍNICO GERAL DANAYS KINDELAN PENALVER 8459613
510848 MÉDICO CLÍNICO GERAL ELTON BRANDAO DOS REIS 15754765
507659 MÉDICO CLÍNICO GERAL GABRIELA VICENCIA DE OLIVEIRA 4999752
511292 MÉDICO CLÍNICO GERAL GLADSTONE LENZI 755429
510836 MÉDICO CLÍNICO GERAL JADERSON DE FRANCISCO BRONNER 6111265
506654 MÉDICO CLÍNICO GERAL JUANA SILVIA RUIZ HECHAVARRIA 2139545855
510825 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARCEL PAGANI BORGES 5042948
507416 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARCOS MEDEIROS CARVALHO 4882373
507231 MÉDICO CLÍNICO GERAL NILTON FERRAZ JUNIOR 81822298
510846 MÉDICO CLÍNICO GERAL RAFAEL HENRIQUE SULSBACH 3867848
507623 MÉDICO CLÍNICO GERAL RODRIGO MARCIEL ROSSATO 1057029447
507620 MÉDICO CLÍNICO GERAL TELMA BATISTA TAVELA 56865705
510889 MÉDICO CLÍNICO GERAL WILER MARINHO ROBERT 100248582
505970 MERENDEIRA JAQUELINE SCHIFTER FIDENCIO 587112517
508481 MERENDEIRA LUCIANE SCAPIN 4839989
507451 MERENDEIRA SONIA DE ONEGREIROS 4980920
510845 MOTORISTA I AIRTO RIBEIRO DE MORAES 5673927
511179 MOTORISTA I CIDNEI ANTONIO SERIGHELLI 5202604
511197 MOTORISTA I ELINTON DOS SANTOS 6637586
509223 MOTORISTA I JOAO FRANCISCO VIEIRA BERTON 341363
506079 MOTORISTA I LUIZ AMARILDO AGUIAR 2038583081
509297 MOTORISTA I RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 7115941754
510849 MOTORISTA I SIMONE DA SILVA 99082798
511189 MOTORISTA II CAMILO ABRAAO 1102953
510686 MOTORISTA II FABRICIO ALVARES 9089454021
510818 MOTORISTA II GILBERTO BERNARDINO 3589677
506814 MOTORISTA II JOEL DOMINGUES CARDOSO 8355821
507496 MOTORISTA II JOELMIR PIATTI 4695974
507211 MOTORISTA II MARCELO BATISTA GONCALVES 6040857
510888 MOTORISTA II SIDNEY ANTONIO ROSARIO 5467321
510817 MOTORISTA II VALMOR CESCA 1105117
509089 MOTORISTA II VASCONCELO CARLIM DA SILVA 3484931
510821 NUTRICIONISTA CAMILA SANTIN 6809784
505540 NUTRICIONISTA DEBORA FERNANDES VALADAO 3092746
505796 NUTRICIONISTA LEONARDO GONCALVES CORDEIRO 6128726
508450 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS WELLINTON CZERNIAK 6405928
510839 PROFESSOR HABILITADO - CIÊNCIAS ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS ZIMMER 3589918

510855
PROFESSOR HABILITADO - EDUCAÇÃO
FÍSICA

ALAN DHIONNI RIBAS MUELER 5219934

510853 PROFESSOR HABILITADO - EDUCAÇÃO SANDRA ROSA PANDINI ZANOTTI 2403069

Prefeitura Municipal de Macieira – Rua José Augusto Royer – 133 – Centro – 89518-000
CNPJ 95.992.020/0001-00 – (49) 3574-2000 – prefeitura@macieira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Macieira

FÍSICA

506946
PROFESSOR HABILITADO - EDUCAÇÃO
FÍSICA

VIVIAN LOCATELLI LAZZAROTTI 4784736

510834 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA ANA CLAUDIA CERRY 3986253
509729 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA CLAUDIA AIOLFI TONELLO 4336560
510831 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA DIEGO LUIZ LAZARI 5615627
510820 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA EUNICE CATIA BOTTEGA 2631464
509701 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA GABRIELA DOS SANTOS 5585684
507497 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA GIOVANA BETINELLI 5247009
510897 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA JENIFER TOMASI BEGNINI 4980020
507233 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA KENILI BASSANI 6290774
507971 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA LEIDIMARA RECALCATTI 4695476
508124 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA MARA REGINA SZALYGA 1079851
510399 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA MARIVANI OLIVEIRA SANTOS 4840736
510842 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA SILVANA DE JESUS DOS SANTOS 4487570
510506 PROFESSOR HABILITADO - PEDAGOGIA VIVIANA LAMONATO 5738652
507199 PROFESSOR NÃO HABILITADO - CIÊNCIAS JANETE BENTO PEREIRA 4942927

507613
PROFESSOR NÃO HABILITADO -
FILOSOFIA

SILVANA GORETTE MAFFIOLETTI 4288287

510862
PROFESSOR NÃO HABILITADO - INGLÊS
(20 HORAS)

NAIARA HELOISA ZIMMER 6290413

510826 PSICÓLOGO AFONSO FREITAS 6500190
507505 PSICÓLOGO ALINE ZIMMER 5790760
506375 PSICÓLOGO KAROLINA MANENTI 5927930
508427 RECEPCIONISTA BRUNA KARINE SCAPIN MAFFIOLETTI 7334081
510850 RECEPCIONISTA EDENILDE PEREIRA FELIX 7206605
510865 RECEPCIONISTA ELEDIANE ACASSIA PALOSCHI 7720721
508463 RECEPCIONISTA FLAVIA VARELA 6638189
506873 RECEPCIONISTA JOAO VICTOR TRINDADE ADAMISKI 3036964
506488 RECEPCIONISTA LARISSA GABRIELY FONSECA SANTOS 8097727
507447 RECEPCIONISTA LILIAN BORGES ALVES 6034534
509299 RECEPCIONISTA NATALIA CRISTINA SANTORO 6290494
508050 RECEPCIONISTA ROSANA CAVICHIOLI DOS SANTOS 5340891
507180 RECEPCIONISTA SAMARA HELENA ZIMMER 6290412
507485 RECEPCIONISTA SILMARA CAMPOS HOFMANN 792410
510864 SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO EDERSON ALVES PEREIRA 5673123
510620 SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO GILMAR BERNARDINO 3986244
510863 SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO JONATHAN PEREIRA DA ROCHA 6637391
509028 SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO LEOMAR JOSE DOS SANTOS 5998167
506171 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELOIR FOGUES 1689682
507513 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GABRIEL FELIPE DA ROCHA 603425
505755 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIANE ANSILIERO 6638313
510149 VETERINÁRIO DEBORA DE MARCO DEZORDI 7105431352
507609 VETERINÁRIO JULIA MUNIZ RIBEIRO 6293241
508796 VETERINÁRIO TAINARA TINELI 5927965
510879 VETERINÁRIO VINICIUS MOREIRA FRANCA 6034388